CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DIVISÃO DE CONCURSOS

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO
CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ATA DA ENTREVISTA

 Aos vinte dias do mês de maio de dois mil e vinte e um, a banca examinadora (comissão) para o cargo de PROFESSOR SUBSTITUTO/TEMPORÁRIO
DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO DE ENSINO BÁSICO, TECNICO E TECNOLOGICO, das Disciplinas de Mecânica dos Solos e Estruturas, reuniu-se
virtualmente, para fazer a avaliação da entrevista dos candidatos, de acordo com o que fixa o Edital nº 45 de 08 de abril de 2021, publicado no DOU em
09/04/2021, realizadas as correções, cada membro da banca examinadora (comissão) atribuiu os pontos devidos e calcularam-se as notas, obtendo-se o
seguinte resultado:

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

7 Rodrigo Vieira Fonseca 0

17 Carlos Eduardo Lino 0

29 Adrieli Abrantes Camargos 99

32 Gustavo de Oliveira Arantes 91

39 Bruno Oliveira da Silva 93

58 Geowan Caldeira de Souza 96

61/100 José Geraldo de Araújo Silva 0

63 Heider de Castro e Andrade 96

68 Manuel Antônio Villalobos Llajaruna 0

78 Laís De Bortoli Lecchi 0

81 José Wilson Batista da Silva 95

84 Karen Aparecida Freitas Peroni Maia 99

93 Ellen Martins Xavier 98

99 Mayara Roberta de Castro 98

101 Fernando Kennedy Braga Oliveira 0

Nada mais havendo a tratar, a presente ata foi lavrada e vai assinada eletronicamente por todos os membros da banca examinadora (comissão) em 24/05/2021.

Prof. Evandro Tolentino (Presidente da Banca)

Prof.ª Cristina da Rocha Alves (Titular)

Prof. Osvaldo de Lana Nazareno Júnior (Titular)